
NPO 法人 はりま総合福祉評価センター 

〒670-8501 姫路市安田三丁目１番地 姫路市総合福祉会館内 

TEL ： 079-287-3000 

FAX ： 079-287-3200 E-mail ： harima-jimu@h-294.com  

お問い合わせ： 河原・桐谷 

会 員 各 位 

                       特定非営利活動法人            

 はりま総合福祉評価センター 

事務局 

 

「会員交流会」の開催について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては、平素は法人運営にご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、会員同士の交流を深めていただく機会として、会員交流会を企画いたしましたの

で、ご案内申し上げます。何かとご多忙の折ではありますが、何卒ご参加の程、よろしくお願い申し

上げます。 

 

１．日 時 ： 2020年 1月 23日（木） 18時 00分～20時 00分 

２．場 所 ： 紅宝石 

   姫路市亀井町 105   ☎ 079-288-0459 

３．参加費 ： お一人につき ４，０００円 

４．その他 ： 事務の都合上、2020 年 1 月 17 日（金）までにご出欠を FAX、メールまたは電

話にて事務局までお知らせください。 

 

 

 

 

               

 

「 会員交流会 」 出 欠 連 絡 票  

 

ご氏名                 

 

 

＊ ご 出 席             ＊ ご 欠 席 

 

 

連絡メッセージ欄 

 

 

 


